1

NEO-CHINA GROUP (HOLDINGS) LIMITED
中新集團（控股）有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：563）

INVEST GAIN LIMITED在市場購入現有股份

中新已獲其控股股東Invest Gain（本公司主席酈松校先生全資擁有的公司）知會，自二

零零六年十一月二十九日起至二零零六年十二月十四日止，Invest Gain在公開市場收

購合共50,730,000股股份，每股股份平均價（未計開支）為1.15港元。因此，酈松校先生

及其一致行動人士（即 Invest Gain Ltd、Sinoeagle Pacific Ltd及酈松校先生本人）合共

持有的股份由已發行股份的55.4%上升至已發行股份的56.2%。

購入股份反映酈松校先生對本公司前景的信心。

中新已獲其控股股東 Invest Gain（本公司主席酈松校先生全資擁有的公司）知會，自二

零零六年十一月二十九日起至二零零六年十二月十四日止，Invest Gain在公開市場收購

合共50,730,000股股份，每股股份平均價（未計開支）為1.15港元。因此，酈松校先生及其

一致行動人士（即Invest Gain Ltd、Sinoeagle Pacific Ltd及酈松校先生本人）合共持有的

股份由已發行股份的55.4%上升至已發行股份的56.2%。

酈松校先生已告知本公司，購入股份反映彼對本公司前景的信心，並預期中國物業市場

將會發展興旺。

中新及Invest Gain

中新為一間投資控股公司，其附屬公司的主要業務為投資控股及中國房地產的投資及發

展。

Invest Gain為中新的控股股東，並為中新主席酈松校先生全資擁有的投資控股公司。

2

釋義

於本公佈內，以下詞彙具有下列涵義：－

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「Invest Gain」 指 Invest Gain Limited，一間於英屬維爾京群島註冊成立的

有限公司，並由本公司主席酈松校先生全資擁有

「中新」 指 中新集團（控股）有限公司，一間於百慕達註冊成立的有

限公司，其股份於聯交所主板上市

「股份」 指 中新股本中每股面值0.01港元的普通股

承董事會命

中新集團（控股）有限公司

主席

酈松校

香港，二零零六年十二月十五日

於本公佈日期，中新董事會成員包括酈松校先生（主席）、劉義先生、牛曉榮女士、元崑先

生及劉岩女士（執行董事）；以及聶梅生女士、王世勇先生及張青林先生（獨立非執行董

事）。

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於香港經濟日報的內容。